1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責， 對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明， 並明確表示， 概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

BGMC International Limited

璋利國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1693）

 更新公告

茲提述璋利國際控股有限公司 (「璋利」) 於 2022 年 9 月 21 日發佈的通函(「通函」) 和璋利日期為

2023 年 1 月 9 日、 2023 年 2 月 28 日、 2023 年 3 月 31 日和 2023 年 4 月 14 日的公告。

除非另有定義， 本公告內所用辭彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈完成已於本公告日期落實。 於完成后， BGMC Bras Power 不再為璋利的附屬公司， 因

為 BGMC Bras Power 的管理控制權和經濟利益將被 reNIKOLA 收購。 因此， BGMC Bras Power 的財務

業績將不再由璋利合併， 而 BGMC Corporation 仍將是 BGMC Bras Power 95% 股份的註冊所有者直到

reNIKOLA 行使認購期權或 BGMC Corporation 行使認沽期權。

股東及潛在投資者於買賣璋利股份時務請審慎行事。

        代表董事會

          璋利國際控股有限公司

           主席兼獨立非執行董事
               拿督 Kamalul Arifin Bin Othman

馬來西亞， 2023 年 4 月 26 日

於本公告日期， 董事會成員包括執行董事拿督鄭國利(行政總裁); 以及獨立非執行董事拿督 Kamalul
Arifin Bin Othman（主席）、 柯子龍及拿督江華強。